ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 июня 2020 г. № 116

О предоставлении в пользование охотничьих угодий

С целью определения правовых, экономических и организационных

основ деятельности юридических и физических лиц в области охотничьего

хозяйства и охоты, регулирования численности, использования и

воспроизводства животного мира, руководствуясь статьями 77, 78 Конституции

Донецкой Народной Республики, статьей 23 Закона Донецкой Народной

Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой

Народной Республики»:

1. Передать в пользование ГОСУДАРСТВЕННОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ

«ТОРЕЗСКОЕ ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО» (ИКЮЛ 51007171) охотничьи угодья

общей площадью 19559,4 га, расположенные на территории Дмитровской

сельской администрации Шахтерского района Донецкой Народной Республики.

2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить

на Государственный комитет лесного и охотничьего хозяйства Донецкой

Народной Республики.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко